SCRIPTA

Numéro Scripta : 5298

Auteur(s) : Marguerite de Broborc, veuve de Geoffroi Baudoin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1265, juin

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Marguerite de Broborc, veuve de Geoffroi Baudoin, vend au chapitre pour dix livres tournois une rente de deux quartiers de froment, mesure de Barfleur, à la Saint-Michel, sur une maison et une mesure à Barfleur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 25, p. 121.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego, Margarita de Broborc, vidua, que fui uxor Gaufridi Baldoini defuncti, vendidi et concessi canonicis ecclesie Beate Marie Constantiensis pro decem libris tur. quas propter hoc ab eis recepi, scilicet duo quarteria frumenti ad mensuram de Barbefluctu annui redditus ad festum sancti Michaelis. Quem redditum eis assignavi in quadam domo et masura mea sita in villa de Barbefluctu, inter domum Ricardi Barnabe et inter domum Johannis de Maisnil, ante ecclesiam Sancti Nicholai de Barbefluctu, percipiendum et habendum et reddendum in perpetuum decetero annuatim libere, pacifice et omnino quiete canonicis predictae ecclesie per manum mei et heredum meorum seu quorumcumque tenencium decetero predictam domum et masuram quam ad hoc specialiter eis obligavi ; et ad faciendam ibidem suam plenariam justiciam pro predicto redditu, sine contradictione alicujus, juravi eciam super sacrosancta evangelia et tenemur ego et heredes mei in perpetuum eisdem canonicis hec predicta omnino fideliter observare, garantizare et deliberare contra omnes et penitus acquictare, vel alibi in proprio hereditagio nostro valore ad valorem eis excambiare teneremur, si forte garantizare non possemus. In cujus rei testimonium perpetuum et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo LX^o quinto, mense junii.